2
ПРОЕКТ
[image: C:\Users\dalidovichvm\Desktop\герб\герб гПетрозаводск.png][image: C:\Users\dalidovichvm\Desktop\герб\герб гПетрозаводск.png]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

____ сессия ____ созыва

РЕШЕНИЕ

от ______________ № ______________

О внесении изменений в Решение Петрозаводского городского
Совета от 19 декабря 2016 года № 28/04-52 «Об утверждении Порядка
определения размера платы за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений
государственного или муниципального жилищного фонда
Петрозаводского городского округа»

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 19 Устава Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 2.2 Порядка определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Петрозаводского городского округа, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 19.12.2016 № 28/04-52, следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]В абзаце 1 цифры «79,09» заменить цифрами «94,85».
1.2. В абзаце 3 слова «III квартал 2022» заменить словами «II квартал 2024».
1.3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2025 и подлежит официальному опубликованию в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа».

	Председатель Петрозаводского
городского Совета

                                        Н.И. Дрейзис
	Глава Петрозаводского
городского округа

                                   И.С. Колыхматова

Проект подготовлен комитетом жилищно-коммунального хозяйства
Администрации Петрозаводского городского округа

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Петрозаводского городского Совета
«О внесении изменений в Решение Петрозаводского городского
Совета от 19 декабря 2016 года  № 28/04-52 «Об утверждении Порядка определения
размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального
жилищного фонда Петрозаводского городского округа»

	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.

Заместитель председателя комитета
жилищно-коммунального хозяйства
Администрации Петрозаводского
городского округа                                                                                       Р.В. Ткачев

Начальник нормативно-правового
управления аппарата Администрации
Петрозаводского городского округа                                                         Ю.В. Ульянова

Управляющий делами – заместитель
руководителя аппарата Администрации                                                  А.В. Кузик

Иванова Т.К.,
713548
image1.png
it